
 

 

UCHWAŁA NR LI/581/22 

RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r.  

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Kiełczowie i nadania statutu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1324 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Długołęka 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/253/20 Rady Gminy Długołęka z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Kiełczowie i nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 skreśla się pkt 2; 

2) w § 8: 

a) ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) zostały poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym zgodnie z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r. w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2172) lub u których lekarskie badanie kwalifikacyjne dało podstawę  

do długotrwałego odroczenia obowiązkowego szczepienia ochronnego.”, 

b) w ust. 2 skreśla się pkt 5 i 14. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria Szymerowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 4

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2023-01-02T10:23:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




